Министерство строительства Тверской области

Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

Тверской технологический колледж

ПРИКАЗ № 29/7 - ел

«7» 0% 2022

Об установлении стоимости проживания в общежитии
за одно койко-место в суткидля посторонних лицна 2022/2023 год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 На основании приказов ГУ РЭК № 564-нп от 29.12.2021, № 546-ни, № 470-нп,№441-нп от 16.12.2021, № 77-нп от 30. 06.2022, № 46-ни от 31.07.2020 установить ©
01.07.2022 года стоимость проживания в общежитии в размере 110,00 рублей в сутки.

2.—Главному бухгалтеру|осуществлять начисления на проживание в
соответствии © настоящим приказом.

Директор Ю.А. Скворнова

(—

Е.А. Чаплыгина.
58-62-31

Министерство строительства Тверской области

Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

Тверской технологический колледж

ПРИКАЗ № 9/7
Об установлении стоимости проживания в общежитии:
на 2022/2023 учебныйгод
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.07.2022 года плату за общежитие ГБП ОУ Тверской
технологический колледж (г. Тверь) в следующем размере:

а)|для студентов, обучающихся на бюджетной основе - 532,00 руб. в месяц
за 1 койко-место,

6)—для студентов, обучающихся на платной основе - 1024,00 руб. в месяц
за 1 койко-место.

2.—Главному бухгалтеру осуществлять начисления на проживание в
соответствиис настоящим приказом.

3.—Настоящий приказ вступает в силус 01.07.2022 года.

Директор 1Ю.А. Скворцова:ДО—

В.А. Чаплыгина
58-62-31